2

Администрация Нигирского сельского поселения

Николаевского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.06.2021                                                                                                              37-па

с. Нигирь

О внесении изменений в постановление администрации Нигирского сельского поселения от 11.01.2021 № 1-ра
В целях приведения в соответствие адресов объектов недвижимого имущества, находящегося в казне Нигирского сельского поселения,  администрация Нигирского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Нигирского сельского поселения от 11 января 2021 г. № 1-ра «О принятии объектов недвижимого имущества в казну Нигирского сельского поселения» следующие изменения:
1) пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Главному бухгалтеру администрации Нигирского сельского поселения Киселевой Н.М. принять в казну Нигирского сельского поселения объект недвижимого имущества «жилое помещение (квартира)»:
	№

п/п
	Наимено-

вание

объекта
	Адрес

нахождения

объекта
	Общая

пло-щадь

кв.м.
	Кадастровый

(условный)

номер
	Кадастро-вая стоимость

(руб.)

	1.
	Квартира
	Хабаровский край,

Николаевский район,

с. Нигирь,

ул. Школьная, д.5, кв.2
	47.6
	27:10:0010211:320
	275318.88

	2.
	Квартира
	Хабаровский край,

Николаевский район,

с. Нигирь,

ул. Лесная, д. 6
	70.4
	27:10:0010211:67
	296778.11

	3.
	Квартира
	Хабаровский край,

Николаевский район,

с. Нигирь, ул. Центральная, д. 49, кв. 1
	27.3
	27:10:0010211:97
	157186.3

2. Опубликовать настоящее постановление в «Вестнике Нигирского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Нигирского сельского поселения Куща А.В.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
	И.о.главы сельского поселения
	                                                О.Н. Чистякова